

## Pachet produse curatenie

I.D.: 80447634

---

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.926,00 RON - 5.926,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Sapun spuma Gojo GJ-8816 1250 ml buc 6 46.7 280.2 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 400 4.1 1640 Prosop hartie MIDI, alb, 2 strat ClassEur laminat FA0106-02 6buc/bax buc 30 11.6 348 Dozator sapun spuma 1250 ml GOJO - 8884 buc 5 5 25 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent rufe Ariel Professional ALPHA White Max 15 kg sac 4 139 556 Sano inalbitor/ antimucegai 750ml WALL STAIN REMOVER buc 6 16.6 99.6 Hartie igienica MINI, alb 80%, 2 strat, 300g rola 120 3 360 Pronto pt lemn spray 300ml flac 12 12.3 147.6 Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie igienica MINI Jumbo, 80%, 2 strat, 350g ECO rola 720 3.43 2469.6

---